
Puchar Rzeki Wieprz

Baranów 21.09.2014 r.

Sektor A

Nazwisko i imię Koło/Klub pkt. lokata

Głód Ryszard Kazanów 7335 1

Kwaśnik Tomasz Sandacz 1 3995 2

Orłowski Wojciech Drzewica 1 1165 3

Misztal Emil Syrenka 2 1105 4

Jaciubek Ziemowit Drzewica 2 920 5

Górnik Janusz Przysucha 805 6

Wojtaszczyk Franciszek Sandacz 2 590 7

Kot Dariusz Syrenka 1 520 8

Stępień Karol Kazanów 2 400 9

Bereżecki Arkadiusz Starostwo 165 10

Bartha Roman Białobrzegi 150 11

Błędowski Jacek Radom Miasto 85 12

Bernaciak Zbigniew Syrenka 3 0 15

Sarwiński Marek Zwoleń 0 15

Sektor B

Nazwisko i imię Koło/Klub pkt. lokata

Pająk Grzegorz Kazanów 1 4825 1

Wieczorek Marek Sandacz 1 4215 2

Piasecki Marcin Syrenka 3 2350 3

Motyka Karol Syrenka 2 1005 4

Federowicz Sławomir Syrenka Białobrzegi 905 5

Pietrasik Adam Sandacz 2 800 6

Barszcz Zbigniew Białobrzegi 765 7

Czarkowski Jarosław Drzewica 1 745 8

Karaś Przemysław Kazanów 2 690 9

Górnik Jarosław Przysucha 1 430 10

Jaworski Dominik Starostwo 290 11,5

Zaraś Tadeusz Drzewica 2 290 11,5

Goworek Zdzisław Drzewica 0 15

Kamiński Krzysztof Syrenka 1 0 15

Nędzi Piotr Ikar 0 15

Klasyfikacja Indywidualna

Nazwisko i imię Koło/Klub pkt. pkt. sek. lokata

Głód Ryszard Kazanów 7335 1 1

Pająk Grzegorz Kazanów 1 4825 1 2

Wieczorek Marek Sandacz 1 4215 2 3

Kwaśnik Tomasz Sandacz 1 3995 2 4

Piasecki Marcin Syrenka 3 2350 3 5

Orłowski Wojciech Drzewica 1 1165 3 6

Misztal Emil Syrenka 2 1105 4 7

Motyka Karol Syrenka 2 1005 4 8

Jaciubek Ziemowit Drzewica 2 920 5 9

Federowicz Sławomir Syrenka Białobrzegi 905 5 10



Górnik Janusz Przysucha 805 6 11

Pietrasik Adam Sandacz 2 800 6 12

Barszcz Zbigniew Białobrzegi 765 7 13

Wojtaszczyk Franciszek Sandacz 2 590 7 14

Czarkowski Jarosław Drzewica 1 745 8 15

Kot Dariusz Syrenka 1 520 8 16

Karaś Przemysław Kazanów 2 690 9 17

Stępień Karol Kazanów 2 400 9 18

Górnik Jarosław Przysucha 1 430 10 19

Bereżecki Arkadiusz Starostwo 165 10 20

Bartha Roman Białobrzegi 150 11 21

Jaworski Dominik Starostwo 290 11,5 22

Zaraś Tadeusz Drzewica 2 290 11,5 22

Błędowski Jacek Radom Miasto 85 12 24

Bernaciak Zbigniew Syrenka 3 0 15 25

Sarwiński Marek Zwoleń 0 15 25

Goworek Zdzisław Drzewica 0 15 25

Kamiński Krzysztof Syrenka 1 0 15 25

Nędzi Piotr Ikar 0 15 25

Klasyfikacja Indywidualna

Nazwisko i imię Koło/Klub pkt. pkt. sek. razem lokata

Głód Ryszard Kazanów 1 7335 1

Pająk Grzegorz Kazanów 1 4825 1

Wieczorek Marek Sandacz 1 4215 2

Kwaśnik Tomasz Sandacz 1 3995 2

Misztal Emil Syrenka 2 1105 4

Motyka Karol Syrenka 2 1005 4

Orłowski Wojciech Drzewica 1 1165 3

Czarkowski Jarosław Drzewica 1 745 8

Pietrasik Adam Sandacz 2 800 6

Wojtaszczyk Franciszek Sandacz 2 590 7

Górnik Janusz Przysucha 1 805 6

Górnik Jarosław Przysucha 1 430 10

Jaciubek Ziemowit Drzewica 2 920 5

Zaraś Tadeusz Drzewica 2 290 11,5

Piasecki Marcin Syrenka 3 2350 3

Bernaciak Zbigniew Syrenka 3 0 15

Karaś Przemysław Kazanów 2 690 9

Stępień Karol Kazanów 2 400 9

Barszcz Zbigniew Białobrzegi 765 7

Bartha Roman Białobrzegi 150 11

Bereżecki Arkadiusz Starostwo 165 10

Jaworski Dominik Starostwo 290 11,5

Kot Dariusz Syrenka 1 520 8

Kamiński Krzysztof Syrenka 1 0 15

Sędzia Główny Sędzia Sekretarz

Andrzej Lipiński Daniel Kowalski
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